
Протокол № 638893
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 22.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 22.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 574922

Найменування майна:
Житловий будинок, реєстраційний номер: 7201844,
що розташований за адресою: м. Одеса,
вул.Агрономічна, буд. 77

Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул.Агрономічна, буд. 77
Стартова ціна: 1 227 700.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Щербаков Юрій Сергійович (ПВ), виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0045
65011, Одеська обл., м. Одеса, вулиця Базарна, 57, прим.
20, тел./факс +380980878801, моб. +380635693678,
shcherbakov@ispolnitel.od.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 03.06.2025 16:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


